
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 581

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 23:10:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 807

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material pedagógico para a educação infantil de crianças de 03 anos de idade, destinadas ao uso dos alunos da rede municipal de ensino, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de material pedagógico para a educação infantil de crianças de 03 anos de idade, destinadas ao uso dos alunos da rede municipal de ensino, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Acesso ao certame na plataforma BNC: 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dp4vNTcV4Arf5KbzCHJDf6XzWNfvbVktsNCWkkgTpqpt4%2FqsrINrll2q1GAYQC_yb7amMKuPMiAKkjwuk%2FzHZac4Wr8cdg4MmjvY4HiRg_xk%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

06/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2023 FOCCUS ... 09/08/2023 08/08/2024 R$ 33.900,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
807 37 Pregão Eletrônico 01/08/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/581/paquisicao-de-material-pedagogico-para-a-educacao-infantil-de-criancas-de-03-anos-de-idade-destinadas-ao-uso-dos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dp4vNTcV4Arf5KbzCHJDf6XzWNfvbVktsNCWkkgTpqpt4%2FqsrINrll2q1GAYQC_yb7amMKuPMiAKkjwuk%2FzHZac4Wr8cdg4MmjvY4HiRg_xk%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a8333c424c0c6feebce3d4d7febd5c4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/471da7eac5d76c88e4ab8aa6da4fd95d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7492
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f8615fe667c1e283b08735e4a09b8c7a.pdf

